

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinių grupė 230601 Panevėžio "Vilties" progimnazijos esančios Ramygalos g.16, Panevėžyje, pirmo aukšto kabinetu remonto darbai

Statinsys **1 Panevėžio "Vilties" progimnazijos pirmo aukšto kabinetų remontas**

Žiniaraštis **1 Remonto darbai**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai						
1		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	6.4	124	793.60
2		Laminuotų grindų dangos demontavimas	m2	51.0	2	102.00
3		Grindjuosčių demontavimas	100m	0.46	100	46.00
4		Esamų durų demontavimas	100m2	0.0756	1000	75.60
5		Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	7.56	168	1270.08
6		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7.2	45	324.00
7		Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	141.0	24	3384.00
8		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	51.0	31	1581.00
9		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius	100m2	0.51	2000	1020.00
10		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	51.0	24	1224.00
11		Grindjuosčių tvirtinimas laminuotų dangų grindims	m	46.0	9	414.00
Skyriuje 1						10234.28
2 Vidaus elektros darbai						
1		24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.0	320	320.00
2		Vidaus apšvietimo LED 600/600 šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	11.0	48	528.00
3		Paskirstymo/sujungimo dėžučių remontas, dangtelių montavimas	vnt	7.0	10	70.00
4		Rozečių montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	17.0	16	272.00
5		Jungiklių montavimas įrengtose montavimo dėžutėse, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	3.0	18	54.00
6		Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0.24	500	120.00
7		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100 m	0.24	400	96.00
8		Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	100m	2.2	340	748.00
Skyriuje 2						2208.00
3 Apsauginė signalizacija						

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Judesio jutiklio montavimas	vnt.	3.0	42	126.00
2		Magnetinio kontakto montavimas	vnt.	6.0	36	216.00
3		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas	100m	0.2	300	60.00
Skyriuje 3						402.00

4 Gaisrinė signalizacija						
1		Dūmų detektoriaus montavimas	kompl.	3.0	56	168.00
2		Nuotolinių gaisro jutiklių/indikatorių įrengimas	vnt	3.0	58	174.00
3		Gaisrinės signalizacijos kabelio montavimas	100m	0.5	495	247.50
Skyriuje 4						589.50

5 Kompiuteriniai, telefoniniai tinklai						
1		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	13.0	16	208.00
2		Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	1.0	57	57.00
3		Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	13.0	8	104.00
4		Kompiuterinio kabelio tarp sistemos elementų montavimas	100m	3.4	300	1020.00
5		PVC instaliacinių vamzdžių montavimas	100m	0.4	350	140.00
Skyriuje 5						1529.00
Viso žiniaraštyje 1						14962.78

Bendra vertė be PVM	14962.78
Pridėtinės vertės mokestis	3142.18
Bendra vertė su PVM	18104.96

Užsakovas
 Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Administracijos direktorius Tomas Jukna

Rangovas
 UAB „Avestris“
 Direktorius Dainius Ciranka